
                  Dodatek č. 1 servisní smlouvy 
           o provádění servisu, pravidelných zkoušek a revizí, uzavřené dne 10. 7. 2020, 

týkající se zařízení elektrické požární signalizace - EPS 
 

 
I. smluvní strany: 

 
Objednatel: 
 
Název:  Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 
Sídlo:   Masarykovy sady 103/19 
  737 01 Český Těšín 
Zastoupená: PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem 
IČO:  00305847 
DIČ:   CZ00305847 – neplátce DPH                             
Zápis:  Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 883  
(dále také jen „objednatel“)  
 
Zhotovitel: 
 
Název:  ALZAKOM,  spol. s r.o.       
Sídlo:   Na Potoku 782/38 , 720 00 Ostrava Hrabová        
Provozovna: Staříč 364, 739 43 Staříč 
Zastoupená: Ivem Ponczou – jednatelem společnosti               
IČO:  26819104                                        
DIČ:   CZ 26819104 
Banka:  Komerční banka, a.s., Frýdek-Místek 
Číslo účtu: 19-3768680297/0100 
Zápis:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C vložka 27607    
(dále také jen „zhotovitel“)  
 
 

II. Předmět dodatku: 
 
Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se mění bod 5.  Cena za plnění, část 5.2., která nově zní 
takto: 
 
 
5.2.Cena servisní činnosti ke zjištění a odstranění závady 

práce                            dopravné cestovné-započatá hod. 
(Kč/hod)    (Kč/km)   (Kč/hod) 

 
V pracovní době (7.30 - 16.00)  490,-       12,-        100,- 
V mimopracovní době    600,-       12,-        100,- 
V mimopracovní dny    800,-        12,-                     100,- 
 
 
Ostatní ujednání, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 
 
 

Tento dodatek, který byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
smlouvy dojde druhé straně. Pokud uvedená smlouva nebo její dodatek splňuje podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v tomto registru.  



 
  
 
  
 
 
 V Českém Těšíně dne: ……………………            Ve Staříči dne: ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 __________________________               ___________________________    
       
 za objednatele:                         za zhotovitele:  

PaedDr. Zbyšek Ondřeka    Ivo Poncza 
ředitel Muzea Těšínska, p. o.    jednatel společnosti 

 


